МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГАГАРИНСКОЕ
4 созыв
РЕШЕНИЕ

21 января 2010 год № 01
Санкт-Петербург

О признании утратившим силу Решения Муниципального совета МО МО Гагаринское от 16.04.2009 года № 31 «О внесении изменений в Решение Муниципального совета МО МО Гагаринское №01 от 25.01.2007 года «Об утверждении официальных символов муниципального образования муниципальный округ Гагаринское»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом МО МО Гагаринское, Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Гагаринское
РЕШИЛ:
1. Решение Муниципального совета МО МОГагаринское от 16.04.2009 года № 31 «О внесении изменений в Решение Муниципального совета МО МО Гагаринское №01 от 25.01.2007 года «Об утверждении официальных символов муниципального образования муниципальный округ Гагаринское» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования Г.Ф. Трифонова